МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     30.12.2016г.        №     863

пос. Омсукчан

Об отмене некоторых постановлений

В  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановления администрации Омсукчанского района:
- от 02.02.2010г. № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»;
- от 12.05.2010г. № 199 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а так же дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Омсукчанского района»;
- от 28.05.2010г. № 220 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальным общеобразовательным  учреждением «Средняя общеобразовательная школа п. Омсукчан» «Зачисление в образовательное учреждение»;
- от 28.05.2010г. № 221 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальным общеобразовательным учреждением «Основная общеобразовательная школа п. Омсукчан» «Зачисление в образовательное учреждение»;
- от 31.05.2010г. № 222  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальным общеобразовательным  учреждением «Средняя общеобразовательная школа п. Дукат» «Зачисление в образовательное учреждение»;
- от 12.10.2010г. № 392 «О внесении изменений в постановление администрации района от 28.05.2010г. № 220 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальным  общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная  школа п. Омсукчан» «Зачисление в образовательное учреждение»;
- от 29.12.2010г. № 504 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальным общеобразовательным  учреждением «Основная общеобразовательная школа посёлка Омсукчан» «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
- от 07.02.2011г. № 57 «О внесении изменений в постановление администрации района от  28.05.2010г. № 220 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальным  общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа п. Омсукчан» «Зачисление в образовательное учреждение»;
- от 29.03.2011г. № 178 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальными бюджетными   общеобразовательными учреждениями Омсукчанского района   «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;
- от 27.04.2012г. № 157 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.03.2011г. № 178 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями Омсукчанского района «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;
- от 27.04.2012г. № 158 «О внесении дополнений  в постановление администрации района  от 28.05.2010г. № 220 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная  школа п. Омсукчан» «Зачисление в образовательное  учреждение»;
- от 27.04.2012г. № 159 «О внесении дополнений  в постановление администрации района от 28.05.2010г. № 221 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальным образовательным учреждением «Основная общеобразовательная  школа п. Омсукчан» «Зачисление в образовательное учреждение»;
- от 27.04.2012г. № 160 «О внесении дополнений в постановление администрации района от 31.05.2010г. № 222 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа п. Дукат» «Зачисление в образовательное учреждение».

1.2. Постановления администрации Омсукчанского городского округа:
- от 05.05.2015г. № 326 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление дошкольного образования, воспитания и содержание ребёнка в дошкольном образовательном учреждении»;
- от 08.06.2015г. № 418 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования»;
- от 27.07.2015г. № 560 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам »;
- от 10.12.2015г. № 872 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 05.05.2015г. № 326 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление дошкольного образования, воспитания и содержание ребёнка в дошкольном образовательном учреждении»;
- от 28.01.2016г. № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 05.05.2015г. № 326 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление дошкольного образования, воспитания и содержание ребёнка в дошкольном образовательном учреждении»;
- от 11.02.2016г. № 57 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 08.06.2015г. № 418 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования администрации Омсукчанского городского округа Глазкова В.В.

3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации						           С.П. Кучеренко